
MA-① 1 2 3 4 MA-③ 8 9 10 11

後藤 宏清 池 大 樹 金 井

坂野 健太 菊地 裕太 小 木

葛西 亮介 菊池 武彦
青木亮太朗 関根 広大
渡辺 伸也 赤 泊 伊藤 定勝
冨永 和幸 羽 茂 塚野 将樹
石 塚 優 赤 泊 長家 秀之
土屋 成利 佐和田 浜口 玄太

MA-② 5 6 7 決勝リーグ
本間 雄大 MA-①

石塚 貴海
藤 井 裕 金 井 MA-②

池田 真一 相 川

前田 拓人 MA-③

鹿野 敬寛

LA-① 1 2 3 4 LA-② 5 6 7 8

磯部 莉菜 三國屋友梨
金切 彩香 前田ちひろ

上杉由美子 金 井 畠山 智江
佐野なつき 佐和田 佐藤 友梨

青木 夏美 佐藤 由夏 羽 茂

川上 沙映 中川 知香 羽茂高

磯野 結花 南 中 石塚 綾美
相田 梨香 畑野中 本間 涼香
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4

13 14
15

金井中

男子Aクラスダブルス（真野中体育館）
☆すべて正規ポイント

1

2

6

6 佐渡高

LA-①１位

LA-②２位

LA-②１位

LA-①２位

金井中

8

73

2

4

1 佐渡高

高千中

女子Aクラスダブルス（真野中体育館）
☆すべて正規ポイント

7

8

5 佐渡高

佐渡高5

佐渡高

羽茂高 佐渡高

金 井

② ゲーム率

③ 対戦勝者

④ 得失点差

（①から④の順で決定します。）

9

10

11

① マッチ率

リーグ戦の順位決定方法

相川高



MB-① 1 2 3 4 5 MB-③ 11 12 13 14 15

後藤 清一 両 津 村 上 敏
近江 一弘 佐和田 日和山善久

吉ヶ澤政之 羽 茂 境 利 浩 相 川

菊田 章道 金 井 加藤 憲彦 佐和田

内堀 佳郎 長家 和之
佐々木卓也 祝 貴 輝

佐々木伸彦 中 川 磨

佐々木和也 金子 幸雄

西澤 紘平 佐 渡 若林 和樹
小濱 裕生 中 等 井藤 翔太

MB-② 6 7 8 9 10 MB-④ 16 17 18 19 20

笠木 謙一 小 木 本間 伸一 真 野

本田 寛之 赤 泊 舘 巖 勝 羽 茂

山口 拓也 大林 直樹

斎藤 航平 中 川 透

星野 俊明 斎藤 貴将

猪 俣 修 出井 洋輔

越前 良一 森下 敏彦

山本 裕士 穂鷹 雄大

関川 優也 菊池飛呂斗

渡部 雅人 加藤 大地

LB-① 1 2 3 4 5 LB-③ 10 11 12 13

最上志保子 佐和田 鴻江 夏那

弾正 幸江 相 川 鴻江 佑芽

永田由香里 兵庫 良重

加藤 博美 金子あゆみ

小坂 美幸 井藤 莉咲

山本 雅美 坂井 菜月

中川 麻美 宇治衣里奈
山西 悠花 服部 智代

伊 藤 彩

正木 由姫

LB-② 6 7 8 9 LB-④ 14 15 16 17 18

後藤美佳子 相 川 若林 果歩

杉本 美春 畑 野 増家 春喜

西澤智恵子 加藤 直美

益田 泰子 中川知栄子

兵庫 加衣 前 田 容

中原 瑞葵 服部 美希

青木 香織 金井中 中川 叡子

松田 華蓮 新穂中 木下亜加莉

小濱 歌織 新 穂

上原恵巳子 真 野

☆すべて正規ポイント

☆すべて正規ポイント
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33 34
35

146

7

8

9

15

16

17

佐渡高

高千中

羽茂高

羽 茂両 津

佐渡高

南 中

佐渡高

羽茂高

新 穂

5 佐渡高

4 羽茂高

2 両 津

3 両津高

1

5

9

10

19

20

41 42
43

両 津

佐渡高

両 津

羽 茂

相川高

両 津

真 野

両 津

羽茂高

18 佐和田8 畑 野

7 17 相川高

6 16

小 木4

3 相川高

2

1

男子Bクラスダブルス（真野小体育館）
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12

13

14

15

10

11

12

女子Bクラスダブルス（真野小体育館）

13



MC-① 1 2 3 4 MC-③ 8 9 10 11

信田 英男 児 玉 繁 金 井

渡部 太一 高野 幸則 佐和田

加藤 秀明 梅ノ木沢敦
計良 和弘 橋 詰 孝
綾川 貴士 塚本 涼太
池野 修一 中川 卓也
風間 裕太 鵜飼 祐樹
山中 雄太 村川 泰輝

MC-② 5 6 7 決勝リーグ
中川 義弘 MC-①

松 永 隆
椎 博 人 MC-②

坂 吉 春
須田 瑶平 MC-③

計良 和秀

LC-① 1 2 3 4 LC-③ 8 9 10

末武 安子 上 野 薫
末武 美恵 笠井 弘子
中村 佳香 菊地 真澄
志賀 佳恵 金子 沙織
中濱 真生 本間奈菜子
本間美貴子 本間 沙羅
佐 藤 茜
佐々木美保

LC-② 5 6 7 LC-④ 11 12 13 14

塚本寿美子 斉藤 裕子
斎藤多美子 水井 裕子
小島チエミ 真 野 木下 弘子
金子 洋子 佐和田 松田 茂美
天野恵鯉華 山本美奈子
長田 有香 浜 由美子

佐藤 未佳
中川あかね

19 20
21

羽茂高14

佐和田

羽茂高

赤 泊

両 津

8

11

12 新 穂

13 両 津7 羽茂高

5 両 津

6

10 羽茂高

4

3 相川高

9 真 野2 真 野

1

1 赤 泊

2 真 野 真 野

両 津3 新 穂

4 佐渡高 佐渡高

5 畑 野

6 両 津

7 新 穂

8

9

10

☆すべて正規ポイント
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男子Cクラスダブルス（真野中体育館）
☆すべて正規ポイント

女子Cクラスダブルス（真野中体育館）


